

OBJEDNÁVKA

06/2022

AugustinusKlincová 35
821 08 Bratislava
SK

IČO: 47219670

Neplatiteľ DPH

Objednávateľ:

Základná školaSNP 75/5
91943 Cífer
Slovensko

IČO: 36093939

DIČ: 2021549772

Dátum vystavenia

23.5.2022

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
GaUCHO Stylish GST-400-BK	2	ks	29,00	58,00
Boston W-06.2	2	ks	0,00	0,00
Boston AP-10	2	ks	9,90	19,80
Boston PK-30-M	1	ks	12,90	12,90
Boston N-GC-505-6	1	ks	39,00	39,00
Elixir Nanoweb EL-11027	2	ks	26,90	53,80
Takamine GD30-BLK	1	ks	280,00	280,00
Takamine GN51CE-NAT	1	ks	389,00	389,00
			Spolu:	852,50

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma:

852,50 EUR

Spolu:

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA
V CÍFERI**SNP 75/5, 919 43 CÍFER
IČO: 36093939

-3-

852,50 EUR

osemstopäťdesiatdva eur a päťdesiat centov